نَشَاةٌ 1) Crevit, adolevit. *Kam.*; 2) Elatus fuit, de nube. *Kam.* II Educavit, effecit, ut cresceret *c. a. Kam.*; Elevavit nubem Deus *c. a. r. Kam.*; *Pass.* Educatus fuit, adolevit. *Kam. Dj.* IV Produxit et creavit Deus *c. a. Dj.*; Elevavit nubem Deus *c. a. r. Kam.*

- Dj.*; Finxit ac commentus fuit *aliquid c. a. Dj.*; Coepit, instituit *facere hoc c. sequent. Fut. vel c. ب. Kam.*; Incepit struere *domum c. a. Kam. Dj.*; Inita concepit *camela. Kam.*; Prodiit *res e loco c. ج. Kam.*; *Pass.* Educatus fuit, *adolevit. Kam. Dj.* V Surrexit et incessit ad negotium *perficiendum c. ج. Kam.* X Percepit *odoratu odorem. Dj.*; Exploravit *nuntium c. a. r. Kam.*
- نشأ Lapis in lacus aquatorii fundo positus. *Gol.*; Nubes elata, vel primum concrescens. *Dj.*; Parvi ac iuventuli cameli. *Kam.*
- نشأ Germen plantae adhuc tenue; *item Plur. vocis* نشأ Parvi et iuventuli cameli. *Kam.*; Nubes elata et primum apparens pars nubis. *Kam.*; *Coll.* Adolescentes. *Gol.*
- نشأ Nubis pars primum apparens. *Kam.*; Apparitio. *Div. Huds.*
- نشأ Plantae cuiusdam molle germen, quod nondum crassum est. *Kam.*; Rei productio, inventio. *Dj.*
- نشأ Rei productio, inventio. *Dj.*
- نشأ Pl. نشأ et نشو Adolescentes et Adolescentula (qui pueritiae terminum transgressi sunt). *Kam. Dj.*; *Plur.* نشأ Res noctu apparens et proveniens. *Kam.* (*aliis* نشأ *forma nominis actionis est.*)
- نشو Bonus odor. *Reisk. ad Gol.*
- نشأ Prima structura seu fundamentum aquatorii lacus. *Kam. Dj.*; Lapides in fundo receptaculi aquae positi, et Terra pone circumpositos lacui cisternaeve lapides congesta. *Kam.*; et *i. q.* ناشية Surrectio a somno alia post aliam. *Gol.*; Prima et tenera pars plantae طريفة appellatae. (*In Kam. Calcutt. vitiose legitur* طريفة); Planta نصي vel صليان appellata, vel plantae cuiusdam molle germen, quod nondum crassum est. *Kam.*
- نشأ Fem. Pl. نوابي Puella adolescens. *Harir. p. ٤٨٨*; Prima hora noctis vel diei, *aliis* noctis initium, *aliis* quaevis hora qua quis noctu surgit, *aliis* surgere e somno. *Kam. Dj.*, et in genere Principium.
- انشأ Compositio sermonis, stylus; *tum* الانشاء Scriptio litterarum vel tabularum praetorianum. ديوان الانشاء Tabularium praetorium, scribarum publicorum locus.

- منشأ Patria.
- منشأ Elatum erectumve *vexillum*, extans *cippus*, et Quae *adolevit*, procerior *puella. Gol.*
- منشأ Pl. منشآت Elata vela habens, *de navi. Kam.*
- منشأ Erectus, *de signis et viae indicibus. Kam.*
- منشأ Divinatrix, hariola. *Kam.*
- نشب F. a. n. a. نشب, نشبة, نشوب Haesit tenacius, inhaesit, infixus fuit *c. في. Kam. Djeuh.*; Fixum gestumve fuit *inter eos bellum c. بين p. Dj.*; Impositum fuit et necessario peragendum fuit *alicui aliquid c. a. p. Kam.* لم ينشب ما نشب ان قال vel ما نشب يقول *ان قال Non desiit dicere. Kam.* II Effecit, ut inhaereret, infixit *c. a. p. et في r. Kam.*; Incepit, aggressus fuit *rem c. في. conf. نشم. Kam.* III Apertum illi intulit *bellum, aut aperto bello* prosecutus fuit *c. dupl. a. Dj.* IV Effecit, ut inhaereret, infixit *c. a. p. et في r. Kam. Dj.*; In laqueo irretitam invenit et habuit *praedam venator. Kam. Dj.*; Vehemens fuit, ut pulverem et glaream in aërem dispergeret, *ventus. Kam.* V Fixus in corde eius fuit *haesive amicae amor c. في. VI De plur. Adhaeserunt invicem, et inter se coniuncti fuere. Kam.* VIII Inhaesit, infixus fuit. *Kam. Dj.*; Collegit ad comburendum *ligna. Kam.*; Congessit *frumentum, et inde paravit opes (نشب) c. a. r. Kam.*
- نشب Opes, sive vocales, sive mutae, pec. fixae: ut agri qui possidentur. *Kam. Dj.* Dicitur لهم نسب وما لهم نشب; Species arboris, ex qua parantur arcs. *Kam.*
- نشب Adhaerens. *Hamas. p. ٣٤٣.*
- نشب F. ٥ Habens sagittas. *Kam.* Dicitur قوم ناشية *Hamas. p. ٣٤٣.*
- نشبة Implicitus negotio et irretitus, ut vix inde liberari possit. *Kam.*; Multum rei deditus; Res infixa. *Prov. est loquendi modus* كنت نشبة فصرت عقبه Quod si olim alicui adhaerebam, *damnum ex me percipiebat, sed nunc hoc perficere non possum. Kam.* نشبة Nomen lupi. *Kam.*
- نشبة Firmae opes, sive mutae, sive voce praeditae. *Kam.*
- نشاب Is, qui conficit sagittas. *Kam.*